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2(11) あなたは、雲南市の自然環境（山、川、水、大気、動植物など）が守

られていると感じますか？ 

→2(12) (「あまり感じない」、「感じない」と答えた方のみ) 

その理由は具体的にどんなことですか？ 

 

 

【参考：H23 実績 75.3％】【参考：H28 実績 71.5％】 

【参考：H24 実績 72.3％】 

【参考：H25 実績 72.4％】 

【参考：H26 実績 73.5％】 

【参考：H27 実績 60.4％】 

 

 

 

地域別では、掛合地域が約 7ポイ

ント増、木次地域が約 9ポイント

減、それ以外はいずれも昨年と同

程度の値となった。 

 

 

 

 

 

年代別では、若年層がわずかに高

い昨年同様の傾向が見られた。 

 

 

 

 

 

  

回答 回答数 構成比
感じる 146 19.0%
やや感じる 410 53.3%
あまり感じない 136 17.7%
感じない 46 6.0%
不明 31 4.0%

合計 769 100.0%

感じる、やや感じる、と
答えた人の合計
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【地域別】

78.8%

84.1%

79.5%

78.3%

71.1%

66.4%

67.9%

66.5%

0.0% 20.0% 40.0% 60.0% 80.0% 100.0%

20〜29歳

30〜39歳

40〜49歳

50〜59歳

60〜64歳

65〜69歳

70〜74歳

75歳以上

「感じる」「やや感じる」と答えた人の割合

【年代別】


